
 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27 июля 2022 года                                                                                     № 25/81 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О числе избирательных бюллетеней для голосования   

на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской 

области шестого созыва по пятимандатным избирательным округам  

№ 1-3 

 

      В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 44 Закона 

Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 

представительных органом муниципальных образований», Видяевская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

 

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования по 

пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов 

Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва 

– 1069 (одна тысяча шестьдесят девять) штук 

 

2. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования по 

пятимандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов 

Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва 

– 996 (девятьсот девяносто шесть) штук 

 

3. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования по 

пятимандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов 

Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области шестого созыва 

– 851 (восемьсот пятьдесят один) штук 

 

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                  Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов 


